Протокол № 7

школьного методического объединения

учителей обществоведческих

дисциплин

Тема: «Самоанализ педагогами своей методической деятельности за учебный

год».

Дата проведения: 13 мая 2024г.

Форма проведения: Заседание

Место проведения: МОУ «СОШ № 8» кабинет 211.

Цель работы: Анализ и планирование рабочей деятельности

Повестка:

1. Итоговое заседание – анализ работы методического объединения за 2023-

2024 учебный год. Подготовка отчёта (слушали Мякушкину М. В.).

2. Самоанализ педагогами своей методической деятельности за учебный год

(общее обсуждение).

3. Планирование деятельности ШМО на  2024-2025 учебный год (слушали

Мякушкину М. В., общее обсуждение).

Присутствовали: Мякушкина М. В., Толчина И. В., Ершова А. А.,

Мякушкин А. В.

Решения М/О:

1. Признать работу ШМО учителей обществоведческих дисциплин в 2023-

2024 учебном году удовлетворительной.

2. Активизировать участие педагогов в конкурсном движении в следующем

учебном году.

3. Руководителю ШМО составить план деятельности ШМО в 2024-2025

учебном году.

	Повестка: